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Quest Software wprowadza nowe rozwiązania dla Microsoft System Center 

Quest Software już od ponad 10 lat tworzy rozwiązania wspierające systemy i technologie 
Microsoft. Przejęcie w ostatnim okresie firmy i technologii eXc Software pozwala Quest 
Software wprowadzić na rynek nowe oprogramowanie narzędziowe wspierające technologię 
Microsoft System Center i pozwalające rozszerzyć jej funkcjonalność o obsługę środowisk 
heterogenicznych.  

Microsoft System Center to zestaw rozwiązań do zarządzania i optymalizacji środowiska IT opartego 

na platformie Windows. Obejmuje on takie rozwiązania jak: Operations Manager (MOM,) 

Configuration Manager (SMS) oraz Data Protection Manager (DPM). Nowe, wspólne narzędzia Quest 

Software i eXc Software umożliwią wszechstronne wykorzystanie możliwości Microsoft System Center 

także w mieszanych środowiskach systemowych. Pozwolą klientom w prosty sposób i bez ponoszenia 

dodatkowych nakładów zintegrować nie-windowsowe systemy i urządzenia ze środowiskiem Microsoft 

System Center. W efekcie nowe produkty znacznie uproszczą i usprawnią obsługę oraz zarządzanie 

infrastrukturą informatyczną w środowiskach rozproszonych za pomocą standardowych rozwiązań 

Microsoft System Center. 

Nowe rozwiązania Questa i eXc rozszerzą dotychczasowe możliwości zarządzania dla System Center 

Operations Manager 2007 i System Center Configuration Manager 2007 o obsługę innych platform jak 

np. Unix/Linux. Pozwoli to na wykonywanie w środowiskach heterogenicznych za pomocą tych 

narzędzi takich zadań, jak monitoring i diagnostyka  systemów (także nie-windowsowych), 

zarządzanie zmianami i konfiguracjami serwerów, stacji roboczych, aplikacji, a także szczegółowe 

raportowanie. Dodatkowo System Center Data Protection Manager 2007 będzie mógł zostać 

wykorzystany do zapewnienia bezpieczeństwa i ochrony krytycznych informacji biznesowych oraz 

umożliwi przeprowadzanie backupu i szybkie odzyskiwanie utraconych danych w trybie 24x7.

Pierwsze produkty Quest Software wspierające System Operations Manager są już dostępne w 

sprzedaży. Kolejne rozwiązania przeznaczone dla System Center Configuration Manager oraz System 

Center Data Protection Manager pojawią się na rynku jeszcze pod koniec bieżącego roku (narzędzia 

wspierające Configuration Manager są już dostępne w wersji beta).  

 

 



 
 

Nowe rozwiązania Quest Software i eXc Software zwiększają funkcjonalność poszczególnych 

narzędzi Microsoft System Center. 

W ramach: 

• System Center Operations Manager  
- rozszerzają zastosowanie Operations Manager 2007 do obsługi systemów heterogenicznych, 

aplikacji i urządzeń sieciowych  

- oferują zaawansowane Management Packs dla Oracle, .NET i Active Directory Lightweight Directory 

Service (AD LDS) zwiększające funkcjonalność  

- dostarczają dodatkowych narzędzi do szczegółowej diagnostyki i rozwiązywania problemów  

• System Center Configuration Manager: 
- rozszerzają zastosowanie SMS/Configuration Manager’a do obsługi systemów heterogenicznych, 

aplikacji i środowiska sieciowego 

- integrują się z infrastrukturą SMS/Configuration Manager’a  

• System Center Data Protection Manager: 
- pozwalają na odtworzenie w trybie online dowolnego obiektu Active Directory (włączając 

indywidualne atrybuty) 

- umożliwiają odzyskiwanie danych Exchange Server 

- generują porównawcze raporty i pozwalają na szybkie odnajdywanie powiązanych danych  
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Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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